DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR ANÍSIO
TEIXEIRA NO APOIO AO PROCESSO DE AQUISIÇÃO DA LEITURA E DA ESCRITA
DOS ALUNOS COM DEFICIÊNCIA INTELECTUAL de autoria de ANA CÉLIA DA ROCHA
PEREIRA, CRISTIANE RENALY LIRA COSTA OLIVEIRA, VALDÊNIA DE LIMA BARROS,
foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30550

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30550